Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

Heforcomune. capaceio, sa.it

Uorso Vittorio Fmanuele, $4047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N© 38/| DFEL ‘2?/1.0’LOOP

Oggetto;  Patrocinio e Contributo Associazione Shunt Onlus

L’anno duemilanove il giorno%emINVE  del mese di Ottobre, alle ore A0 con la continuazione,
nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si ¢ riunita la Giunta Comunale convocata nelle for-
me di legge. »

Presiede I’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

, - - Presenti Assent
1/TARALLO LORENZO GERARDO  Vice Sindacol s,
2 CIUCCIO ROBERTO . Assessgre 5,
3DILUCIAVINCENZO . Assessore s
4 GUGLIELMOTTI EUGENIO Assessore St -

IANNELLI ANTONIO - Assessore S
6 NACARLO SALVATORE Assessore S

Assiste ilVSegretario a bﬁﬁ_s%m U.L-VUA.%%G[&@, incaricato deila redazione del verbale.
{L PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti. dichiara aperta 'adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell*argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO

_CHE, nelle linee programmatiche & stata prevista la partecipazione delfEnte alle manifesta-
zioni culturali, canore, teatrali e sportive, che si organizzano su tutto il nostro territorio Comuna-
le;

-CHE la Signora Nera D'Auto,in qualita di Presidente dell Associazione SHUNT-Onlus dedita al-
I'Arte,Artigianato e Cultura intende organizzare “ Natale in Arte a Capaccio’, ha presentato con
nota del 05/10/09 prot.n.39739 e del 21/10/09 prot. 42177, richiesta di Patrocinio e Contributo

per la manifestazione che si organizzera in via ltalia e in via Nassyria nei giorni 20-21e 22 di-
cembre 2009;

_RILEVATO che alle realizzazione della Manifestazione si terranno cinque Mostre neile vetrine
di cinque attivita commerciali di via italia, saranno " allestiti circa venti gazebo che presenteran-
no manufatti artigianali musica e foiclore del nostro territorio e del Cilento;

_CHE lo scopo deila Manifestazione & quello di interessare anche i paesi limitrofi e 1 turisti ed
avere cosi un ritorno economico; '

-CHE Ia manifestazione sara pubblicizzata attraverso manifesti brochure e spot televisivi,

-RITENUTO, di poter concedere il Patrocinio e un contributo di €2000,00 in base all'art.9 del
regolamento comunale alla su indicata manifestazione, I'affissione gratuita dei manifesti e lo-
candine, palco, la chiusura di via Italia e via Nassyria dalle ore 20,30 alle ore 24,00 nei giorni
della manifestazione come da grafico allegato alla presente;

ACQUISITO il parere favorevole, ai sensi deil'art. 49 del D.Lgs 267/2000
-dal Responsabile del Servizio Turismo-Sport e Spettacolo;
~ dal Responsabile Finanziario;

. VISTO il bilancio deli'Esercizio Finanziario in COrso;
AD unanimita di voti espressi nei modi e forma di legge;

DELIBERA
1. La premessa forma parte integrante del presente provvedimento;

2. Di concedere il patrocinio Morale e il contributo di €2000,00(duemila) alla manifestazione
sopra descritta ai sensi dell'art.9 del regolamento comunale ed inoltre:
_ l'esenzione tasse per l'affissione dei manifesti relativi ail'evento;

_ la chiusura di via Itatia e via Nassyria daile ore 20,30 alle 24,00 nei giorni 20-21 e22;
- Palco comunale;

3. Di far obbligo agli organizzatori di dotarsi,per lo svolgimento della manifestazione,di tutte
le autorizzazioni necessarie,

4.Di Trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio per ali adempimenti consequen-
ziali- at Comando Vigili ed al responsabile del Servizio Tributi ed Entrate Patrimoniali;

5. Direndere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge;



Pareri sﬁlla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA' TECNICA
e ..
Si esprime parere ﬁjo AT Jbl.b

Capaccio (SA) 2f? - AQ ~’LOC?/‘)

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:
—r -~
Si esprime parere TAVOAE ‘fo(}“

Capaccio (SA) "9’9 Ao 'L‘DP

ST, <.

LIFFICIO:

Il Responsabile del iZio

UFFICIO DI RAGIONERIA

il Responsabil

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA)

Il Segretario Generale

I a presenv delibera

INSegretarib

Della suestesa dgliberazione venne iniziata la pubblicazions i gior-

no & per quindici giorni conse-

cutivi,

Data

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

con nota del

ne ¢ stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controlie e pervenuta.
Data

it Seqretario Generale

La presente deliberazione 4 divenuta esecutiva:

fﬂ Essendo stata dichiarata immediatamente esegui-
bile,

{ ] Dopo trascorsi i di jorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di ¢onticllo.

Data




